
平成30年10月発行

検査・営業お問い合わせ 鹿児島県鹿児島市小野二丁目１５番２号
ＴＥＬ０９９－２１８－３６３６　 ＦＡＸ０９９－２１８－３５５３

       Ｔopics九保 第2号

　　　鹿児島市登録衛生検査所

http://ｗｗｗ.kyuho.co.jp

平成30年度 食品・衛生セミナー開催！！ 

9月26日（水）、弊社主催の「食品・衛生セミナー」

を開催させていただきました！ 

 

139名という、これまでのセミナーの中でも最多

のお客様にご参加いただき、大盛況のセミナーと

なりました。 

 

開催日時：平成30年9月26日 

開催場所：マリンパレス鹿児島（鹿児島市） 

『食品衛生の現状と 

        食中毒予防について』 
 

   鹿児島市保健所 生活衛生課 

  食品衛生課 主査 
 

  堂満 哲也 様 

『食品表示法完全施行まであとわずか 

 今知っておきたい食品表示について』 
 

   株式会社サンリッチ 営業・商品部 

  営業三課 品質管理担当 課長 
 

  川原 章裕 様 

昨年に引続き鹿児島市食品衛生協会様のご後援をいただき、 

皆様より多くのご出席を賜りまして、「食品・衛生セミナー」を大盛況で

開催いたしました。誠に ありがとうございます。  
 

今後も引続き、お役に立つ情報をご提供できるセミナーを開催して 

参ります。 今後とも、皆様のご参加をお待ち申し上げております。 

http://www.kyuho.co.jp/

